
ý"" " \
/ É ' :

KRPS-128795-15/ČJ-2021-0100MN Počet listu: 4

Přňohy: 3/3

Dodatek č. 2

ke smlouvě o nakládáni s odpadem č. j. zhotovitele 522111246, č.j. objednatele KRPS-
128795-1/ČJ-2021-0100MN uzavřené dne 3.6.2021 v souladu s §1746 odst.2 zákona

č. 89/2012 Sb. , občanský zákonik, v platném zněni (dále jen ,,občanský zákonik" a

,,smlouva").""

Čl. I

Smluvni strany

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.

Zastoupené:

Se sidlem:

Provozovna:

lČO:

DlČ:

Tel:

e-mail:

janem Fadljevičem, Veronikou Zeniškovou, dle plné moci

Pražská 1321/38a, Hostivař, 102 00 Praha 10

Beroun, Viničná 910, 286 70 Beroun

49356089

CZ49356089

Zapsaná v obchodnim rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze oddil C, vložka

19775

dále jen jako ,,zhotovitel"

a

Česká republika - Krajské ředitelstvi poIicie Středočeského kraje

Zastoupené:

Se sIdlem:

lČO:

DlČ:

Kontaktni e-mail:

e-mail pro fakturaci:

dále jen jako ,,objednatel"

Miloslavem Brožem, vedoucim oddělení správy
nemovitého majetku

Na Baních 1535, Praha 5- Zbraslav, 156 00

75151481

CZ75151481

Objednatel a zhotovitel dále společně též ,,strany" nebo ,,smluvní strany" a jednotlivě též

,,strana" nebo ,,smluvni strana"



Čl. ll

Předmět dodatku

V
1. Smlouvou uzavřenou dne 3.6.2021, č. j. zhotovitele 522111246, č.j. objednatele

KRPS-128795-1/ČJ-2021-0100MN byl uzavřen smluvni vztah o nakládáni

s odpadem na niže uvedených svozových mistech a dodatek č. 1 jehož předmětem

byla úprava cen plněni.

2. Předmětem tohoto dodatku je dohoda o vypořádáni závazku mezi smluvnimi

stranami, nebot' provedenou administrativni kontrolou smlouvy u objednatele bylo

zjištěno, že ve smlouvě v jejich přilohách je specifikován svoz pouze směsného

komunálního odpadu ze svozových mist Zdice - Husova 225 a Hořovice -

Vrbnovská 30, přičemž z obou těchto jmenovaných mist je skutečně prováděn

kromě smluvně podchyceného svozu komunálniho odpadu i svoz třiděného odpadu

a zhotovitel fakturuje kromě výše uvedených typú svozú i pronájem nádob na odpad

ke svozu.

3. Za provedené svozy třiděného odpadu a pronájem nádob v obdobi od účinnosti

smlouvy 1.4.2021 do 31.12.2023 bylo zhotovitelem fakturováno:

Za rok 2021 bylo za vývoz separovaného odpadu a pronájem nádob zaplaceno za

objekty Zdice, Husova 225 a Hořovice, Vrbnovská 30:

- Svoz 2.636 KČ bez DPH

- Pronájem nádob 749,88 KČ bez DPH

Za rok 2022 bylo za vývoz separovaného odpadu a pronájem nádob zaplaceno za

objekty Zdice, Husova 225 a Hořovice, Vrbnovská 30:

- Svoz 3.685 KČ bez DPH

- Pronájem nádob 1.104 KČ bez DPH

Za rok 2023 bylo za vývoz separovaného odpadu a pronájem nádob zaplaceno za

objekty Zdice, Husova 225 a Hořovice, Vrbnovská 30:

- Svoz 5.382 KČ bez DPH

- Pronájem nádob 1.296 bez DPH

3. Vzhledem k tomu, že výše uvedené plněni bylo provedeno bez smluvního

podchycení tedy bez právniho důvodu, považuje se vzájemné plněni smluvnich

stran, vyplývajici z uzavřené smlouvy za bezdůvodné obohaceni ve smyslu

ustanoveni § 2991 občanského zákoniku.

2



4. V zájmu narovnáni vzájemných práv a povinností vyp|ývajicich z uzavřené smlouvy

a se zohledněnim skutečného plněni v rozsahu, který je uveden výše v tomto článku

dodatku, sjednávaji smluvni strany tento dodatek a vypořádávaji své vztahy

zpúsobem uvedeným ve čl. ||| tohoto dodatku.

5. Smluvni strany se dále dohodly, že puvodni přilohy smlouvy č. 1, č. 2 se ruši a

nahrazuji se přilohami č. 1, č. 2 v tomto dodatku.

ČI. III

Vypořádáni bezdůvodného obohaceni

1. Smluvni strany se timto dohodly na vypořádáni bezduvodného obohaceni dle čl. ll.

této smlouvy tak, že objednatel si ponechá plněni, které mu již zhotovitel poskytl a

zhotovitel si ponechá již zaplacenou cenu 14.852,88 KČ (slovy:

čtrnácttisicosmsetpadesátdva korun českých osmdesátosm haléřu) bez DPH, čÍmž

budou vzájemné pohledávky za provedené mimosmluvni plněni a následné jeho

zaplaceni započteny beze zbytku.

2. Každý z účastniku smluvnich stran prohlašuje, že se neobohatil na úkor druhého

účastnika a že jednal v dobré vÍře.

3. Smluvni strany shodně prohlašujI, že ke dni 31.12.2023 jsou mezi nimi vypořádány

veškeré jejich vzájemné závazky a pohledávky vyplývajici ze smlouvy, uvedené v čl.

ll. tohoto dodatku, a že z uvedených titulú již nebudou vůči sobě uplatňovat žádné

dalši připadné nároky za obdobi od 1.4.2021 do 31.12.2023.

ČI. lV

Závěrečná ustanoveni

1. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavřeni, tj. dnem jejiho podpisu zástupci obou

smluvnich stran a účinnosti dnem zveřejněnl v registru smluv.

2. Smluvni strany se dohodly, že zveřejněni tohoto dodatku v souladu se zákonem o

registru smluv provede objednatel, a to do 30 dnu od jejiho uzavřeni.

3. Vzájemná práva a povinnosti účastnikú v tomto dodatku výslovně neupravená se

řidi přislušnými právnimi předpisy, zejména občanským zákonikem.

4. Ostatni ujednáni smlouvy, jejiž platnost timto dodatkem smluvní strany potvrzuji,

zústávaji beze změn.

3



5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrži zhotovitel a 1

objednatel.

6. Nedilnou součástl tohoto dodatku jsou niže uvedené přilohy:

4
1

Přiloha č. 1 - Specifikačni a výpočtový list, přiloha se sestává z 1 strany textu.

Přiloha č. 2 - Seznam svozových mist, přiloha se sestává z 1 strany textu.

Přiloha č. 3 - Seznam faktur

Za zhotovitele:

V Berouně dne ... .. ........

Za objednatd"' 2 9, 01. 2024
V Praze dne:

.
.

vedouci odděleni správy nemovitého

majetku

b

4



"

Specifikační a výpočtový list - vzor ZoO 1.1.2021

Přiloha č. 1 ke smlouvě o nakládáni s odpadem č. 522111246 / 01.04.2021

Specifikačni a výpočtovY Iist

Í

SIužby A

120 1 svoz 1x za týden (52/rok)
110 i svoz 1x za týden (52/rok)
120 I svoz 1x za 2 týdny pIast (26/rok)
120 i svoz 1x za 2 týdny papir (26/řok)

SIužba B

Pronájem nádoby 120 1
Pronájem nádoby 110 I
Pronájem nádoba 120 1 plast
Pronájem nádoby 120 I papir

Množstvi/Mj

1 JV
1 JV
1 JV
1 JV

Jednotková cena za SIužby A
(v CZK bez DPH)')

88,00
88,00
88,00
57,00

Jednotková cena za Služby B
(v CZK bez DPH)'

249,96
249,96
249,96
249,96

Interni čislo smlouvy

22938516
22938515

22938515/22938516
22938515/22938516

2 JV
2 JV
2 JV
2 JV

22938516
22938515

22938515/22938516
22938515/22938516

') Objednatel bere na vědomi, že Jednotková cena za Služby A je uvede na jako cena za 1 výsyp poskytováni sIužby zhotovitelem za jednu jednotku výkonu (jv), přičemž
částka uvedená na faktuře bude odpovidat násobku poměrné výše Jednotkové ceny za SIužby A dle fakturačniho obdobi a skutečnému počtu jednotek výkonu.
') Objednatel bere na vědomi, že Jednotková cena za Služby B je uvede na jako cena za 1 rok poskytováni sIužby zhotovitelem za jednu jednotku výkonu (jv), přičemž
částka uvedená na faktuře bude odpovidat násobku poměrné výše Jednotkové ceny za SIužby B dle fakturačniho obdobi a skutečnému počtu jednotek výkonu.

Fakturačni obdobi: měsičně



Seznam svozových mist - vzor 1.1.2021
Příloha č. 2 ke smlouvě o nakládáni s odpadem č. 522111246 / 01.04.2021

Seznam svozových mist

Svozové misto pravidelného svozu
odpadu

Zdice, Husova
Zdice, Husova
Zdice, Husova
Hohvice, vrbnovská
Hořovice. Vrbnovská
Hoibvice. Vrbnovská

· . . Čislo Čislo Počet nádob Typ nádob keCislo popísne .orlentačnl dodat. ke svozu svozu

RočniNadoba v . .
nájmu prepocet

svozu
ANO 52
ANO 26
ANO 26
ANO 52
ANO 26
ANO 26

Densvozu Sezónasvozu Kódodpadu

225 2 U120
225 1 U120
225 1 U120
30 2 U110
30 1 U120
30 1 U120

čt 200301

po 150101
út 150102
út 200301

po 150101
út 150102

lnterni čislo
smlouvy/obje

dnávky
22938516
22938516
22938516
22938515
22938515
22938515



Přiloha č. 3 k Dodatku č. 2
Seznam faktur

Pořadové číslo Fiskální rok
1 2021
2 2021
3 2021
4 2021
5 2021
6 2021
7 2021
8 2021
9 2021
10 2021
11 2021
12 2021
13 2021
14 2021
15 2021
16 2021
17 2022
18 2022
19 2022
20 2022
21 2022
22 2022
23 2022
24 2022
25 2022
26 2022
27 2022
28 2022
29 2022
30 2022
31 2022
32 2022
33 2022
34 2022
35 2022
36 2022
37 2022
38 2022
39 2022
40 2022
41 2023
42 2023
43 2023
44 2023
45 2023
46 2023
47 2023
48 2023
49 2023
50 2023
51 2023
52 2023
53 2023
54 2023
55 2023
56 2023
57 2023
58 2023
59 2023
60 2023
61 2023
62 2023
63 2023
64 2023
65 2023
66 2023

Datum dokladu áslo daňového
04.05.2021 2151378496
04.05.2021 2151378500
07.06.2021 2151395849
07.06.2021 2151395854
07.07.2021 2151407749
07.07.2021 2151407750
03.08.2021 2151426206
03.08.2021 2151426217
02.09.2021 2151439776
02.09.2021 2151439777
04.10.2021 2151453649
04.10.2021 2151453652
04.11.2021 2151472494
04.11.2021 2151472513
01.12.2021 2151482735
01.12.2021 2151482736
03.01.2022 2151494999
03.01.2022 2151495000
02.02.2022 2151518011
02.02.2022 2151518015
01.03.2022 21 51530468
01.03.2022 2151530474
05.04.2022 2151549171
05.04.2022 2151549173
02.05.2022 2151562375
02.05.2022 2151562382
03.06.2022 2151579420
03.06.2022 2151579423
04.07.2022 2151594462
04.07.2022 2151594464
01.08.2022 2151611890
01.08,2022 2151611892
05.09.2022 2151627193
05.09.2022 2151627194
03.10.2022 2151639386
03.10.2022 2151639387
02.11.2022 2151656424
02.11.2022 21 51656427
02.12.2022 215166981 7
02.12.2022 2151669818
02.01.2023 2151682590
02.01.2023 2151682592
01.02.2023 2151702746
01.02.2023 2151702752
02.03.2023 2151718221
02.03.2023 2151718225
04.04.2023 2151733604
04.04.2023 21 51733609
03.05.2023 2151748686
03.05.2023 2151748690
02.06.2023 2151763148
02.06.2023 2151763152
03.07.2023 2151777109
03.07.2023 2151777112
06.08.2023 2151800747
06.08.2023 21 51800748
05.09.2023 2151812040
05.09.2023 2151812043
02.10.2023 2151822332
02.10.2023 2151822337
01.11.2023 2151841193
01.11.2023 2151841199
30.11.2023 2151852244
30.11.2023 2151852260
31.12.2023 2151866683
31.12.2023 21 51866684

dokladu Částka včetně DPH
401,31

50,41
50,41

294,83
576,76
156,89
294,83

50,41
50,41

294,83
50,41

401,31
294,83
225,86
401,31

50,41
50,41

401,31
55,66

442,86
55,66

519,09
55,66

366,63
55,66

131,89
55.66

607,42
479,16

55,66
690,91

55,66
267,41

55,66
55,66

479,16
55,66

476,16
55,66

479,16
55,66

183,92
65,34

1067,22
65,34

315,81
65,34

566,28
65,34

566,28
65,34

566,28
65,34

566,28
65,34

566,28
65,34

566,28
65,34

816,75
65,34

816,75
65,34

566,28
65,34

315,81


